AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 022/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 012/2023

Fundamento: Lei Federal 14.133/2021

O Município de Pinheirinho do Vale - RS, nos termos do §3º do artigo 75 da Lei Federal

14.133/2021, faz saber a todos os interessados do ramo pertinente que estará recebendo propostas

de preços do dia 22 até o dia 24 de março de 2023, para fins de contratação de empresa(s) para

realização de transporte escolar para os alunos das redes municipal e estadual de ensino no

território deste Município e transporte municipal de universitários até a Balsa do Distrito do

Basílio da Gama, conforme especificações do presente Termo de Referência.

Para fins de elaboração de propostas, os interessados poderão obter informações sobre a

contratação no site http://pinheirinhodovale.rs.gov.br/ através do Termo de Referência.

As propostas poderão ser protocoladas nos dias mencionados acima nos horários 07h30min às

11h30min e 13h00min às 17h00min ou pelo e-mail: pinheirinhodovalelicitacoes@gmail.com, até

o prazo final de apresentação.

Pinheirinho do Vale – RS, 21 de março de 2023.

NELBO ALDAIR APPEL

PREFEITO MUNICIPAL

		2023-03-21T16:48:01-0300
	NELBO ALDAIR APPEL:46249877053
	Eu sou o autor deste documento